PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2015 года
  № 1187
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского района от 12 апреля 2011 года № 495
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Показатели, характеризующие работу органов местного самоуправления сельских поселений, для подведения итогов ежегодного районного смотра-конкурса на звание «Лучшее сельское поселение Белоярского района»                               к постановлению администрации Белоярского района от 12 апреля 2011 года № 495                      «О ежегодном районном смотре-конкурсе по итогам работы органов местного самоуправления сельских поселений на звание «Лучшее сельское поселение Белоярского района» следующее изменение:
1) раздел V. «Перечень дополнительных показателей» изложить в следующей редакции:

«
	V. Перечень дополнительных показателей

	5.1.
	Электоральная активность
	процент  участия населения

в выборных кампаниях

	Управление по местному самоуправлению администрации Белоярского района

	5.2.
	Рейтинг власти
	процент (социологический опрос, результаты выборов)

	Управление по местному самоуправлению администрации Белоярского района

	5.3.
	Количество мероприятий, проведенных  в рамках межмуниципального сотрудничества в сфере культуры и спорта между поселениями
	единиц в год
	Данные органов местного самоуправления поселений, с указанием наименования мероприятия и даты проведения
	Управление по местному самоуправлению администрации Белоярского района

	5.4.
	Наличие на официальном  сайте органов местного самоуправления Белоярского района  во вкладке поселения информационного ресурса (брошюры)  «Бюджет для граждан» за отчетный финансовый год
	Наличие/отсутствие

	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района

	5.5.
	Результаты мониторинга и оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса в поселениях, входящих в состав Белоярского района, проводимого Комитетом по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района
	Рейтинговая оценка

	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района

»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков